



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

STRATEGI & MENNESKER A/S
BÆVERVEJ 2, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. april 2019

Brita R. Lauridsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Strategi & Mennesker A/S Bævervej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 69 60 85 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Christoffer Zanin Brandt, formand Brita Rechnagel Lauridsen Ove Knorborg
Direktion	Brita Rechnagel Lauridsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Nørregade 9, Hvidbjerg 7790 Thyholm

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udgør 458 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.287.642	1.134
Personaleomkostninger.....	1	-967.352	-944
Af- og nedskrivninger.....		-12.660	-30
RESULTAT FØR SKAT		307.630	160
Skat af årets resultat.....	2	150.000	0
ÅRETS RESULTAT		457.630	160
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		379.956	0
Overført resultat.....		77.674	160
I ALT		457.630	160

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		89.190	113
Udskudt skatteaktiv.....		150.000	0
Tilgodehavender.....		239.190	113
Likvider.....		1.108.384	773
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.347.574	886
AKTIVER.....		1.347.574	886
PASSIVER			
Aktiekapital.....		625.000	625
Overført overskud.....		0	-77
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		379.956	0
EGENKAPITAL.....	3	1.004.956	548
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	1
Anden gæld.....		342.618	337
Kortfristede gældsforpligtelser.....		342.618	338
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		342.618	338
PASSIVER.....		1.347.574	886
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)				
Løn og gager.....	873.545	854		
Andre omkostninger til social sikring.....	16.149	13		
Andre personaleomkostninger.....	77.658	77		
	967.352	944		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	-150.000	0		
	-150.000	0		
Egenkapital			3	
	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	625.000	-77.674	0	547.326
Forslag til resultatdisponering.....		77.674	379.956	457.630
Egenkapital 31. december 2018.....	625.000	0	379.956	1.004.956
Eventualposter mv.				4
Lejekontrakt				
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BRL HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Til sikkerhed for forpligtelse overfor udlejer er deponeret 180 tkr. på en deponeringskonto. Indeståendet udgør 188 tkr. pr. 31. december 2018.				
